
入札結果一覧表（上下水道局分）　（令和3年4月分）

入札日 契約日 業務名 契約業者
契約金額
（税込）

発注課 備考

R3.3.12 R3.4.1 配水管洗浄排水及び水圧調査業務 フジ地中情報株式会社　大阪支店 ¥87,450,000 水運用管理課 5 者 債務負担（令和３～５年度）

R3.3.12 R3.4.1 堺市上下水道局情報システム管理支援業務 ユタカインテグレーション株式会社 ¥18,955,200 経営企画室 1 者

R3.3.15 R3.4.1 上下水道局本庁舎植栽維持管理業務 株式会社泉忠組 ¥935,000 サービス推進部 7 者

R3.3.15 R3.4.1 浅香山浄水場場内清掃及び芝生樹木管理業務 株式会社泉忠組 ¥2,178,000 水運用管理課 8 者

R3.3.15 R3.4.1 配水管理センターほか自家用電気工作物保安管理業務 株式会社エイビック ¥5,835,720 水運用管理課 2 者

R3.3.12 R3.4.1 堺区管内下水道施設緊急清掃業務 株式会社ダイニ工業 ¥2,783,000 西部下水道サービスセンター 9 者

R3.3.12 R3.4.1 西区管内下水道施設緊急清掃業務 有限会社堺エコノス ¥4,400,000 西部下水道サービスセンター 9 者

R3.3.12 R3.4.1 下水道水質分析業務 一般財団法人関西環境管理技術センター ¥9,515,000 三宝水再生センター 1 者

R3.3.12 R3.4.1 受益者負担金電算事後処理業務 東洋印刷株式会社　堺営業所 ¥1,180,300 給排水設備課 2 者

R3.3.15 R3.4.1 三宝水再生センター場内清掃業務 株式会社北星フィールド ¥3,047,000 三宝水再生センター 7 者

R3.3.15 R3.4.1 三宝処理区水質分析業務 日本メンテナンスエンジニヤリング株式会社 ¥3,047,000 下水道施設課 2 者

入札参加
業者数


